

Nr referencyjny nadany sprawie przez Organizatora Przetargu: ZOZ/DO/OM/ZP/37/2021

Busko-Zdrój 24.08.2021 r.

## INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

**Dotyczy: Wydierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 6 m<sup>2</sup> przeznaczonej do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług za pośrednictwem automatów samoobsługowych do sprzedaży gotowych przekąsek oraz napojów gorących i zimnych zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 26/22 na okres 3 lat**

### I. Termin i miejsce oraz rodzaj przetargu.

Termin części jawnej przetargu: 24.08.2021 r. godzina 09:00

Miejsce: siedziba Organizatora Przetargu Pokój nr 22

Publiczny przetarg pisemny nieograniczony.

### II. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości.

Przedmiotem dzierżawy są cztery powierzchnie użytkowe po 1,5 m<sup>2</sup> każda, zlokalizowane w budynku Głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na parterze w budynku Głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na I piętrze w okolicach Pracowni RTG oraz na I piętrze w korytarzu przy Izbie Przyjęć. Budynek Główny Zespołu Opieki Zdrowotnej zlokalizowany jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 26/22, dla której założona jest księga wieczysta KI1B/00067860/0. Na rzecz ZOZ w Busku-Zdroju w dziale III powyższej księgi wieczystej ustanowione jest ograniczone prawo rzeczowe – prawo użytkowania nieruchomości 26/22.

### III. Liczba Uczestników Przetargu dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu.

Cena wywoławcza netto musi być większa niż **200,00 zł netto/ 1 m<sup>2</sup>**

Brak ofert w Przetargu na wydierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 6 m<sup>2</sup> przeznaczonej do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług za pośrednictwem automatów samoobsługowych do sprzedaży gotowych przekąsek oraz napojów gorących i zimnych zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 26/22 na okres 3 lat.

### IV. Informacja o wyniku przetargu.

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, z uwagi na to, że nie została złożona żadna oferta.

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak



DYREKTOR  
Grzegorz Lasak